
            
            
  
 

UCHWAŁA Nr XXXI/272/09 
Rady Miejskiej w Halinowie  
z dnia 07 sierpnia 2009 roku 

 
w sprawie: powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum dotyczącego przejęcia przez 
Gminę Halinów obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie wyposażenia 
nieruchomości w urządzenia służące do zbierania odpadów komunalnych oraz pozbywania 
się zebranych na  terenie nieruchomości odpadów komunalnych. 
 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym   ( Dz.U z 2000 r. Nr 
88, poz. 985 z późn. zm.),  

 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Powołuje się, Miejską Komisję do spraw Referendum, dotyczącego przejęcia przez Gminę 
Halinów obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie wyposażenia nieruchomości  
w urządzenia służące do zbierania odpadów komunalnych oraz pozbywania się zebranych na  
terenie nieruchomości odpadów komunalnych, w składzie: 
 
1. Krystyna Murawska 
2. Marian Kwiatkowski 
3. Agata Zalewska 
4. Irena Osipczuk 
5. Kazimierz Fiedorczyk 
6. Wojciech Pigłowski 
7. Władysława Zawadka 
8. Renata Gałecka 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 



 
 

UZASADNIENIE  
do UCHWAŁY Nr XXXI/272/09 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 07 sierpnia 2009 roku 

 
 
 
 

Przedstawiona uchwała jest następstwem Uchwały Nr  XXX/263/09 z dnia 30 czerwca 
2009 r. w sprawie przeprowadzenia gminnego referendum dotyczącego przejęcia przez 
Gminę Halinów obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie wyposażenia 
nieruchomości w urządzenia służące do zbierania odpadów komunalnych oraz pozbywania 
się zebranych na  terenie nieruchomości odpadów komunalnych. 
Zgodnie  z w art. 49 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym          
( Dz.U. z 2000 r. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.), organem kompetentnym do powołania 
Miejskiej Komisji do spraw Referendum jest Rada Gminy. Miejską Komisję do spraw 
Referendum powołuje się najpóźniej 25 dni przed dniem referendum. 
Art. 50 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy określa wymaganą liczbę osób wchodzących w skład 
tej komisji t.j 6 do 16. Wybranie 8 osób zapewnia zgodne z prawem jej funkcjonowanie  
w przypadku wydarzeń losowych uniemożliwiających powołanym członkom komisji udział  
w niej w dniu przeprowadzenia referendum. 
Zgodnie z art. 19 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików wojewódzkich, w skład gminnych komisji do spraw referendum mogą wchodzić 
tylko wyborcy stale zamieszkali na obszarze działania Gminy.  
Zgodnie z art. 20 wyżej cytowanej ustawy, członkom gminnych komisji do spraw 
przeprowadzenia referendum przysługują zryczałtowane diety za czas związany  
z wykonywaniem zadań członka komisji. 
 
 
 
 
 


